



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

30 TEMMUZ 2017

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr

KYK'da yeni dönem hazırlıkları başladı

Kredi ve Yurtlar Kurumu, gelecek eğitim-öğretim döneminde yeni öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) yeni eğitim-öğretim dönemi için hazırlıklar başladı. Bakanlığın internet sitesinde yer alan habere göre, yurtlarda yatak kapasitesi artırılıyor. Milyonlarca genç, üniversiteli olmak için yerleştirme sonuçlarının açıklanmasını beklerken, 600 binden fazla öğrenciye ev sahipliği yapan **Kredi ve Yurtlar Kurumu** da yeni öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor.

HEDEF 650 BIN KAPASİTEYE ULAŞMAK

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) 748 yurttan 600 binden fazla üniversiteli gence ev sahipliği yapan KYK, daha fazla üniversiteli gencin barınma ve beslenme ihtiyacını karşılamak üzere yola çıkarak yıl sonuna kadar 650 bin yatak

kapasitesine ulaşmayı hedefliyor.

ÜCRETSİZ VE SINIRSIZ İNTERNET

Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan KYK, aile sıcaklığındaki yurtlarda barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık 285 lira beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen yurtlarda, odaların içerisinde banyo, tuvalet, buzdolabı ve çalışma masası bulunuyor. Mevcut yurtlarda ise öğrencilere daha kaliteli hizmet vermek amacıyla yenileme ve iyileştirme çalışmaları hızla devam ediyor. 2017-2018 öğretim dönemi için ihtiyaçları belirlenen yurt tesisleri, günün ihtiyaçlarına göre modernize ediliyor. Yurt tesis hizmet binalarının tadilat ve onarımlarıyla ilgili çalışmalar yaz ayları süresince devam edecek. (AA)



KYK yurt başvuruları ağustosta başlayacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK), yeni eğitim-öğretim yılı için yurt başvurularını ağustos ayında almaya başlayacak.

KYK'dan yapılan açıklamaya göre, ülke geneli ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) toplam 748 yurtla, 600 binden fazla üniversiteli gence ev sahipliği yapan kurum, bu yılki yurt başvurularını ağustos ayında alacak. Öğrencilerin başvuruları "e-devlet"te yer alan öğrenim bilgilerine göre değerlendirilecek. Bu nedenle öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamaması için öncelikle e-devlet'e girip, okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde yanlışlık olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleri bürolarıyla görüşerek düzelttirmeleri gerekecek. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle yurt başvurusu yapılamayacak. Bilgilerinde hata olmayan öğrenciler ise başvurularını doğrudan gerçekleştirebilecek. Öğrencilerin başvuru sırasındaki kodlama hatalarını ortadan kaldırmayı amaçlayan KYK, geçen yıl kısmi olarak uyguladığı sistemi bu yıl tam olarak hayata geçirecek.



BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZERİNDEN

Buna göre, öğrencilerin okul bilgileri, YÖK'ün sistemi üzerinden alınacak. Uygulama sayesinde öğrencilerin başvuru esnasında yanlış işaretleme yaparak mağdur olması engellenecek. Ayrıca başvurular e-devlet üzerinden alınacağı için, e-devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimlikleri ile PTT şubelerinden e-devlet şifresi almaları veya diğer e-devlet'e giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekiyor.

Editör: Kemal Mert UZUNSARI